ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria no\43 /2022
De 29 de dezembro de 2022

Dispõe sobre a designação dos membros da

Comissão de Credenciamento de

Microempreendedor de lndiüdual - MEI, e dá outras

providências.

RESOLVE:

Art. 1e - Designar os servidores CLOVIS VIEIRA DOS SANTOS - CPF 585.045.915-49;

TONY MARCUS SOUZA SANTOS - CPF: 048.828.345-02 e HENRIQUE COSTA DE

ANDRADE - CPF: 019.413.065-78, para constituírem a Comissão de Credenciamento

de Microempreendedor de lndividual - MEI, sob a presidência do último.

AÍt 2e - O Presidente da comissão designará dentre os dois membros aquele que

fu ncionará como secretário.

Art.30 - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria ne Lts/2022.

Art.4s - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO UNICIPAL DE MOITA BONITA, 29 DE DEZEMBRO DE

2022.

/ltlu*. l^A, 4, o\ I
vÁcrrn crcsre

Prefeito Mu

Endereço: Praça Santa Ter ezinha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-MAIL: gabinete@moirabonita.se.gov.br

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITÁ BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferido

pelo art. 84,11,"c", da Lei Orgânica do MunicÍpio de Moita Bonita,

cUMPRA-SE E PUBUQUE-SE.

.."§